
Technický list

TextFlow 12

Brusný kotouč (A), ⌀ 76,2 mm, Zrnitost: 60

Údaje o objednávce

Artikové číslo 553955 60

GTIN 4045197526281

Třída artiklu 52E

Popis

Provedení:
Optimální spojení brusného talíře a brusného kotouče pomocí rychloupínacího systému (vnitřní
závit). Jednoduchá, rychlá výměna listu rukou, i po náročném použití.
Normální korund (A) pro univerzální použití.
Vystředěná poloha brusného listu zajišťuje chod bez vibrací.
Použití:
K hospodárnému broušení malých ploch i při měnících se konturách při výrobě nástrojů,
forem a modelů, strojů, přístrojů a nádob.
Upozornění:
Další rozměry a zrnitost možno dodat na poptávku.

Technický popis

Zrnitost 60

⌀ kotouče 76,2 mm

Brusivo Normální korund (A)

Zkratka brusiva A

Atribut názvu produktu ⌀ 76,2 mm

Maximální počet otáček 20000 min-1

Druh produktu Brusný kotouč

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12Údaje o uživateli

Použití Vc Kód ISO

Al Mg vhodný   

Ocel < 900 N/mm vhodný   

Ocel < 1400 N/mm vhodný   

Ocel < 55 HRC omezené použití   

INOX omezené použití   

GG(G) omezené použití   

CuZn vhodný   

Plasty, GFK vhodný   

Dřevo vhodný   

suché vhodný   

Příslušenství

Gumový brusný talíř ⌀ stopky 6 mmstředně tvrdý Vnější ⌀
75M mm

553920 75M

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 21:10 2/2


